

Rechnung

Lieferung DI240700875 vom 11.07.2024; Ihre Referenznr.: AD
WINKELMANN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	2,00	20,00
2	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	2,00	20,00
4	41002		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 mm BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 Bohrungen Ø 12,5 mm, für HUMBAUR Typ customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg	14	Stück	6,27	87,78
5	402493		Achsstoßdämpferhalter, 110 x 130 mm, f. HUMBAUR Achsstoßdämpferhalter, 110 x 130 mm, für Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	4,92	19,68
6	41001		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 75 x 120 x 6 mm BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 75 x 120 x 6 Bohrungen Ø 10,5/12,5 mm, für HUMBAUR Typ customs tariff number: 87169090 , country of origin:	14	Stück	5,97	83,58

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240700781

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	41003		Versandgewicht: 3,97 kg BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 125 mm BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 125 Bohrungen Ø 12,5 mm, für HUMBAUR Typ customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240006369 *** Ihre Belegnr.: AD WINKELMANN	4	Stück	6,61	26,44
8	42715		KNOTT Rangiergriff, f. Stützrad Ø 60 mm, schwarz KNOTT Rangiergriff, für Stützrad Ø 60 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240005993 *** Ihre Belegnr.: W2148823	2	Stück	7,79	15,58
9	40027		BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, mit 2 _____ customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,20 kg	5	Stück	3,67	18,35
10	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	291,41
						19% MwSt.	55,37
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	346,78

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage 2% Skonto
Nettogesamtgewicht in kg: 7,4324



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240700781

Lief. an Adresse:

PUS Baumaschinen und Anhänger
Bischofstr. 2
82490 Farchant
Deutschland